
Muutoksia paperin keräyspisteisiin Millespakan alueella - paperinkeräys elää 
muutoksen aikaa koko Suomessa 

Paperinkeräys Millespakan ylläpitämissä ekopisteissä päättyy kesän ja syksyn 2026 aikana.  
Paperinkeräystä keskitetään Millespakan toimialueella niihin keräyspisteisiin, joita käytetään 
eniten. Paperinkeräyspisteiden sijainnit ja ajantasaiset tiedot löytyvät osoitteesta 
www.kierratys.info. 

Paperinkeräys elää muutoksen aikaa koko Suomessa, myös Millespakan toimialueella. 
Viime vuosikymmeninä paperinkäyttö ja keräyspaperin määrä on vähentynyt selvästi, kun 
uutisia luetaan digitaalisissa kanavissa ja viestintä on siirtynyt paperilta sähköiseksi. Tämä 
kehitys näkyy paikallisesti siten, että osaan keräyspaperipisteistä kertyy hyvin pieniä 
määriä materiaalia. 

Keskittäminen mahdollistaa astioiden säännöllisen tyhjennyksen, vähentää 
kuljetusliikennettä ja pienentää päästöjä. Jotta paperi voidaan kierrättää tehokkaasti ja 
ympäristöystävällisesti, keräyspaperin on oltava puhdasta ja kuivaa. 

Keräyspisteiden muutokset on suunniteltu jätelain ja tuottajavastuun vaatimusten 
mukaisesti. Tavoitteena on säilyttää toimiva ja saavutettava paperinkeräys, vaikka kerätyn 
paperin kokonaismäärä vähenee. Paperinkeräyspisteet keskitetään arjen asiointipisteiden, 
kuten kauppojen yhteyteen, jotta kierrättäminen olisi vaivatonta. 

Lisätietoja 

Suomen Keräyspaperi Tuottajayhteisö Oy:n valtakunnallisena operaattorina toimii Stena 
Recycling Oy. 

Keräyspaperi-tiimi 
P. 010 7780 155 / Keräyspaperipalvelu ja aluekeräyspisteet (valintanumero 1)
paperinkerays@stenarecycling.fi



Mitä tuottajavastuu tarkoittaa?

Tuottajavastuu on jätelakiin perustuva velvoite, joka koskee muun muassa sanoma- ja 
aikakauslehtiä, toimistopaperia ja muita vastaavia paperituotteita. Näiden tuotteiden 
tuottajien on huolehdittava tuotteidensa jätehuollosta ja kierrätyksestä koko maassa ja 
järjestelmä on kuluttajille maksuton.  

Velvoitteen täyttämiseksi tuottajat ovat perustaneet ja liittyneet tuottajayhteisöihin, kuten 
Suomen Keräyspaperi Tuottajayhteisö Oy, joka vastaa lain edellyttämistä järjestelyistä 
ja raportoinnista. Suomen Keräyspaperi Tuottajayhteisö Oy:n valtakunnallisena 
operaattorina toimii Stena Recycling Oy. 

”Paperinkeräystä suoritti aikanaan myös koululaiset. Näin paljon keräyspaperia piti kerätä, että koulu sai 
palkkioksi television. Kuva: J. Utriainen / Fotomies 


